
Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ 
от 15 ноября 2013 года № 14

О внесении изменений в приказ комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской 
области от 19 декабря 2011 года № 21 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения комитетом государственного строительного надзора 
и государственной экспертизы Ленинградской области государственной 
функции по осуществлению контроля и надзора в области долевого 
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов 
недвижимости»

Руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных 
регламентов исполнения государственных функций (предоставления 
государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011 года №
42,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения комитетом 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы 
Ленинградской области государственной функции по осуществлению контроля и 
надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных 
объектов недвижимости, утвержденный приказом комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 
19 декабря 2011 года № 21 следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1.2, абзаце втором пункта 3.1.2, абзаце первом 
пункта 4.1, абзаце первом пункта 4.1.2, абзаце первом пункта 4.1.3, абзаце первом 
пункта 4.2.1 слово «сектор» в соответствующих падежах заменить словом 
«отдел» в соответствующих падежах;

2) пункт 2.1.1 дополнить новым абзацем вторым следующего 
содержания:

«Место нахождения отдела контроля и надзора в области долевого 
строительства: 195112, Санкт-Петербург, Малоохтинский проспект, дом 68, 
литера А, кабинет 411.»;

3) п у н к т  2 .1 .2  и зл о ж и ть  в след у ю щ ей  р ед акц и и :

1



2.1.2. Справочный телефон отдела контроля в области долевого 
строительства (812) 333-47-63 (доб. 325), адрес электронной почты (E-mail): 
dolevoe_str@lenreg.ru.»;

4) в абзаце пятом пункта 2.1.4 цифры «2.1.3» заменить цифрами «2.1.1»;
5) в абзацах шестом и седьмом пункта 2.1.4 слово «Комитета» 

исключить;
6) пункт 5.1.8 считать пунктом 5.1.7.

Председатель комитета М.Москвин


